備 考 １ 入札金額には、消費税及び地方消費税を含まないものとする。

２ 代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその

住所及び氏名を記入し押印すること。委任者は押印しない。代理入札でない場合

は、住所及び氏名は、所在地、名称及び代表者の職氏名を記入し、会社印、代表

者印を押印すること。

【代理人入札の場合の記入例】 令和 年 月 日

高知県立あき総合病院長 様

住 所 高知市○○町○○丁目△△番地

※※株式会社

氏 名 代表取締役 あき 太郎

代理人 安芸市○○町△△番地

あき 花子 ㊞

入 札 書

入札の諸条件を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

課税取引に係る金額 ￥○○○，○○○，○○○ 円

非課税取引に係る金額 ￥○○○，○○○，○○○ 円

合計金額 ￥○○○，○○○，○○○ 円

契約件名または内容 ○○○○契約

入札当日の日付

を必ず記入

代理人と記入して、

代理人の住所、氏名

を記入

代理人の印鑑

を押印

委任者の住所、氏名を記入。

押印は不要